
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 24.02.2022 kl: 18.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Følgende var innkalt og møtte: Lars Hana, Anne May Hauken, Gerd Olaug Vikesland, sokneprest Trygve 
Eiken. I tillegg møtte varamedlemmene Steinar Haugen og Aslaug Klakegg Forland. 
Forfall: Jack Birkenes, Marianne Wang Færestrand og Kari Flåten 
 
 
Åpning og enkel bevertning ved Lars Hana. 
 
– Innkalling ble godkjent 
– Saksliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold  

 Orienteringssaker 
Lars Hana orienterte muntlig om riving av Erdal bedehus.  
Det er kommet nye leietakere i huset i Florvågveien 335, og kjellerleiligheten er 
utleid fra 1. april. Det betyr at vi mister 1 måneds leieinntekt i forhold til budsjett. 

 
 
 

 Skjedd siden sist 
Det har vært arrangert Kirkedager. Det første arrangementet var bygdekonserten 
12. februar med Erdal Skoles Musikkorps og Erdal Janitsjar. Det kom inn kollekt, og 
korpsene får 1500 kroner hver.   
Lunsjkonserten med Eirik Minde og Endre Dåvøy mandag den 14. februar måtte gå 
ut på grunn av sykdom, men vi håper å få arrangert den ved en senere anledning. 
Tirsdag 15. februar var det i regi av Askøy YMC salmer og dikt v/ Eyvind Skeie. Det 
var bra oppslutning om arrangementet med 93 tilhørere, og tilbakemeldingene var 
gode, men folk satt for tett, se sak 17/2022 nedenfor. 
Fredag 18. februar var det Musikkafe v/ Kjell Bergsvik, Lars Erik Birkeland og Trygve 
Eiken. Den var formet som en ønskekonsert med allsang. 
Kirkedagene ble avsluttet med en flott gudstjeneste søndag 20. februar. Der 
medvirket sokneprest Trygve Eiken, diakonimedarbeider Trude Munkvold og 
kantor Hermund Rebnord. Etterpå var det kirkekaffe. 
 
Tirsdag 22. februar var det Babysang. Der deltok 9 babyer og 9 voksne. Samme dag 
var det Etter skoletid. Der deltok 24 barn. 
Ellers er konfirmantsamlingene kommet i gang etter en litt trøblete start preget av 
smitte og digitale møter. Det er 48 konfirmanter.  

 
 

 

 Hva skjer fremover? 

Det er årsmøte 6. mars etter gudstjenesten. Det er annonsert i kalender og 
menighetsblad.  

Søndag 20. mars er det familiegudstjeneste (tårnagenter) 

Trygve Eiken er i permisjon 50% fra 18. april – 18. september (fra påske til 
konfirmasjon) deretter 100 prosent ut året. Legger plan med prost, 

 



 

konfirmantarbeid og menighetsråd/sokneprestforpliktelser prioriteres først i 
perioden med delvis permisjon. 

Fastegudstjenester begynner på onsdag (askeonsdag) i Strusshamn, 9. 
mars i Erdal, 16. i Tveit, 23. i Ask og 30. i Herdla. 

  

Formiddagstreff i Erdal 17. mars. Kjell Bergsvik: Mitt barndoms andre heim, 
eit skråblikk. 

Frivilligfest er under planlegging, men Menighetsrådet vil avvente litt til smitten 
går ned og vi er komfortable. 
Torsdag 31. mars er det planlagt musikkafe hvor Trygve Eiken blir med. Kjell 
Bergsvik vil i forbindelse med sin 75 årsdag prøve å få til et musikkarrangement i 
begynnelsen av mai. 

12/2022 
 

Vedtak: Referat fra møte den 11.01.22 ble godkjent uten merknader. 
 
 

 

13/2022 Regnskap 
Regnskap er revidert og funnet i orden, og ble tatt til etterretning. 

 

14/2022 Årsmelding 
Årsmeldingen skal legges fram for menigheten på årsmøte 6. mars. P.g.a. tidsfrist 
er den allerede trykket og lagt ut på internett. 
Vedtak: Årsmeldingen godkjennes. 
 

 

15/2022 Menighetens årsmøte 6. mars 
Det skal velges ordstyrer (forslag Lars Hana), referent (forslag Gerd Olaug 
Vikesland) og to vitner til å underskrive protokoll (velges på årsmøte.) Årsmøtet 
ble kunngjort på gudstjenesten den 20. februar og vil bli annonsert i 
Askøyværingen. 

 

16/2022 Florvågveien 335 
Erdal menighet eier et hus (testamentarisk gave) adresse Florvågv. 335, Askøy Gnr. 5 bnr. 
299. 
Huset er fra 1977 og har to leiligheter. Huset er utleid og gir inntekter til menigheten. Lei-
einntekt i 2021 var kr 141.250,-. Leieinntekten er under markedsverdi da utleie skjer med 
diakonale hensyn. Selv med betjening av lån og nødvendig vedlikehold, har utleie gitt inn-
tekter til menigheten. 
Det er nå behov for rehabilitering: Husstyret ved Jack Birkenes skriver i en e-post til me-
nighetsrådet datert 16.02.22: Under oppussing av kjellerleiligheten ble det 31.januar opp-
daget store fuktskader i gulvet i stuen. Lekkasjen kom fra den ene ytterveggen/grunnmu-
ren som ikke var tett. Slik skade dekkes ikke av forsikringen. Det er utført arbeid på dug-
nad, men noe hjelp må etter hvert leies inn både inne og ute. For det utvendige arbeidet 
må det leies inn maskinelt utstyr for å tilbakeføre det utvendige til akseptabel standard. 
Grovt estimert kan kostnaden innvendig komme på cirka kr 45.000 inkl. el.varme i gulvet. 
Utvendig er kostnaden vanskelig å beregne på dette tidspunkt. Husstyret anbefaler et lå-
neopptak på kr. 150.000,- i tillegg til eksisterende lån. 
Vi må ha godkjenning fra Bispedømmerådet. Lars Hana har vært i kontakt med kirkever-
gen og KA. 

 
Vedtak: 

 



 

Erdal menighetsråd søker å ta opp lån kr. 150.000,- til rehabilitering av Florvågv. 335, 
Askøy Gnr. 5 bnr. 299. Låneopptaket skjer med sikkerhet i eiendommen. Lånet skal kun 
brukes til huset, ikke til andre aktiviteter i menigheten. 

 

17/2022 Sitteplasser i kirkerommet 
Ved arrangement i kirken 15. februar var ikke alle stolene i kirkerommet satt fram. 
Anne-May Hauken har bedt menighetsrådet diskutere bruk av stoler og hvem som 
har ansvar. Utfordringen her var nok også at folk satte seg tett. Trygve Eiken vil ta 
det videre med kirketjener.  

 

18/2022 Nytt fra fellesrådet 
Fellesrådet hadde møte 23. februar. Innkalling er sendt ut. 
Årsregnskapet til Fellesrådet ble gjennomgått. Erdal Bedehus er ute på anbud, og 
vil bli revet våren 2023. 
Ellers har vinteren vært preget av høye strømregninger også i kirkene på Askøy. 
Saken om ekstra hjertestarter i Erdal kirke var også oppe. Fellesrådet har sagt nei 
fordi det blir for kostbart. 
Jack Birkenes har snakket med assisterende kirkeverge Håkon Andersen angående 
prosjektor i kirkerommet som viser tekst som kan sees fra alteret. Svaret er at 
dette ikke er noe fellesrådet dekker. Dersom menighetsrådet får en forespørsel 
om å dekke en slik eller tilsvarende opplegg (skjermer med tekst for forsangere) 
vil vi vurdere det.  

 

19/2022 Trygve er blitt kontaktet av vokalensemblet «Tabula Rasa» som ønsker å ha 
adventskonsert i Erdal kirke lørdag 27. november. Konserten kalles «Snøroser». 
Det er en konsert med improvisasjon over kjente adventssalmer. Rammen er at de 
tar billettinntekter og betaler for kirketjener. Menighetsrådet stiller seg positiv til 
dette. 
 

 

20/2022 Referat fra møte i diakoniutvalget 09.02.22. 
Referatet tas til orientering. 

 

 
 
 
 
21/2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Fordeling av utgifter og overskudd etter salmekvelden med Eyvind Skeie. 
Det kom inn kr. 10543,- på Vipps og kontanter, noe som resulterte i et overskudd 
på kr. 1809,- 
Vedtak: Overskuddet går til menigheten. 

 

 
Erdal 03.03.2022  
Gerd Olaug Vikesland, referent 


